[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № ___________
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Положение о муниципальных программах

городского округа Лыткарино

В соответствии со ст.ст. 179, 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения процедур принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Лыткарино, их формирования и реализации постановляю:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальных программах городского округа Лыткарино, утвержденное постановлением главы городского округа Лыткарино от 02.11.2020 N 548-п:

1.1. дополнить пункт 20 подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя Финансового управления города Лыткарино без внесения изменений в решение о бюджете городского округа Лыткарино  на текущий финансовый год и плановый период по основаниям, установленным действующим законодательством.»;
1.2. пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25.  Утвержденная муниципальная программа реализуется за счет средств бюджета городского округа Лыткарино в объемах, установленных решением Совета депутатов городского округа Лыткарино о бюджете городского округа Лыткарино на  текущий финансовый год и плановый период, а в случае  внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя Финансового управления города Лыткарино без внесения изменений в решение о бюджете городского округа Лыткарино на текущий финансовый год и плановый период по основаниям, установленным действующим законодательством  – в объемах, установленных сводной бюджетной росписью, а также за счет средств иных,  привлекаемых для реализации муниципальной программы источников.».
2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование    настоящего    постановления   в   установленном    порядке   и
размещение  на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино    Бразгину Е.В.
                                                                                  К.А. Кравцов
	Заместитель главы Администрации

городского округа Лыткарино

	Е.В.Бразгина

	Отдел экономики и перспективного развития Администрации

городского округа Лыткарино

	О.Н.Демидова

	Юридический отдел Администрации

городского округа Лыткарино

	О.А.Устюжанина

Постановление главы городского округа Лыткарино «О внесении изменений в Положение о муниципальных программах городского округа Лыткарино»
Рассылка:

Е.В.Бразгина

Отдел экономики и перспективного развития
Юридический отдел

Финансовое управление г.Лыткарино

КСП г.о.Лыткарино

Прокуратура г.Лыткарино